
 

УК РА ЇН А  

КОЗЕЛЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КОЗЕЛЕЦЬКОГО РАЙОНУ 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Виконавчий комітет 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 квітня 2019 року                               

смт. Козелець                                 

 

 № 616- 45/VІІІ 
 

Про затвердження звіту 

про оцінку майна нежитлової будівлі 

Козелецької селищної ради 

площею 1047 кв.м. 

 

Відповідно до пункту 19 статті 43, статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 12, 13 Закону України «Про оцінку 

майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Затвердити Звіт про оцінку майна: нежитлової будівлі 

Козелецької селищної ради площею 1047 кв. м, що знаходиться за адресою: 

Чернігівська обл., смт. Козелець, вул. Ф. Сидорука, 9,  у сумі 1 584386,39 грн 

(один мільйон п’ятсот вісімдесят чотири тисячі триста вісімдесят шість  

гривень 39 коп.) без урахування ПДВ. 

2. Відповідальність за виконання звіту про оцінку майна та надані 

висновки покласти на суб'єкта оціночної діяльності ПП «Десна-Експерт -М», 

Сертифікат Фонду Держмайна України №450/17 від 19.05.2017 року. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

селищного голови з фінансово-економічних та соціальних питань 

Козелецької селищної ради Чемериса М.М. 

 

 

 

Селищний голова                                                                           О.Б.Дмитренко 


